variations de l’Indice du Coût de la Construction (ICC) publié par l’INSEE.  

L’indice de base retenu comme correspondant à la fixation du loyer initial est, de l’accord des PARTIES, le dernier 
connu, soit l’indice du Coût de la Construction (ICC) du 2e trimestre 2023 qui s’élève à 2123 (DEUX MILLE CENT 
VINGT TROIS). 

Si, au cours du bail, la publication de cet indice devait cesser, il serait fait application de l’indice le plus voisin parmi 
ceux existant alors. 

L’indice de Coût de la Construction (ICC) est retenu par les PARTIES car il est en lien avec l’activité du PRENEUR qui